
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ» 

 

П Р И К А З 
 

 03 апреля 2019 года        № 65 
 

О создании структурного подразделения  
Центр образования цифрового  
и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 
 

На основании Концепции по созданию центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей утвержденной распоряжением 
правительства Воронежской области от 25.10.2018 № 845-р 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать структурное подразделение Центр образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

2. Назначить Москалеву Галину Васильевну, заместителя 
директора по УВР,  руководителем структурного подразделения Центр 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».  

3. Руководителю структурного подразделения Центр образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Москалевой Г.В.: 

3.1. Разработать Положение о Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» и представить на утверждение. 
Срок до  12.04.2019 г.  

3.2. Разработать штатное расписание структурного подразделения 
Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
и представить на утверждение. Срок до 12.04.2019 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 
 

 

Директор МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                    Л.И.Микулич                                           

 


